
 

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "14" серпня 2018 року                                                                             № 396
м.Кропивницький

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста

Керуючись ст. 46 Конституції України, підпунктом “а” п. 1 ст. 34 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 13 Закону України “Про
статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1 Заходів щодо реалізації
Програми  соціального  захисту  та  соціальної  підтримки  окремих  категорій
населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста
Кропивницького від 24 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії з розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста Кропивницького (протокол від 21 червня 2018 року № 10) Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Надати одноразову адресну грошову допомогу 88 мешканцям міста, що
є важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 327 650,00 грн (триста двадцять сім тисяч шістсот п’ятдесят
гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову адресну грошову допомогу 88 мешканцям міста,  що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 327 650,00 грн (триста двадцять сім тисяч шістсот п’ятдесят
гривень) за  рахунок коштів,  передбачених для надання одноразової  адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Секретар міської ради                                                                              А. Табалов

Ахметова  24 55 65



Додаток до рішення
Виконавчого комітету Міської ради
міста Кропивницького
“14” серпня 2018 
№ 395

СПИСОК
мешканців міста, яким надається  одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Інформація про
депутатське звернення

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.04.18
№ 4183-мр/зв

Агєєва 
Олена Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 000,00

2 Депутатське звернення
Бєлова В. В.
від 04.04.18

№ 4062-мр/зв

Алексашина Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

3 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 04.04.18
№ 4085-мр/зв

Андрєєв Павло 
Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 900,00

4 Депутатське звернення
Товстогана Б. С. 

від 03.04.18
№ 4056-мр/зв

Андрєєва Лідія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

5 Депутатське звернення
Захарова І. М.

від 19.04.18
№ 4174-мр/зв

Байдакова Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

6 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 12.04.18
№ 4110-мр/зв

Бенько Микола 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                   2                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Депутатське звернення
Мельниченка О. К. 

від 13.02.18
№ 3691-мр/зв

Биканова Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

8 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.04.18
№ 4201-мр/зв

Біла Надія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 100,00

9 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 25.04.18
№ 4202-мр/зв

Бойко Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 650,00

10 Депутатське звернення
Яремчук В. С.

від 23.04.18
№ 4179-мр/зв

Бондаренко Тетяна 
Савівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

11 Депутатське звернення
Зайченка В. В.

від 13.04.18
№ 4118-мр/зв

Борткова Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

12 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 03.04.18
№ 4057-мр/зв

Відінєєва Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 200,00

13 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 16.04.18
№ 4127-мр/зв

Вінніченко Ірина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00



                                                                                                                   3                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 19.04.18
№ 4169-мр/зв

Власова Світлана 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

12 000,00

15 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4071-мр/зв

Возненко Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

16 Депутатське звернення
Яремчук В. С.

від 23.04.18
№ 4181-мр/зв

Война 
Ганна Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

17 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 03.04.18
№ 4061-мр/зв

Войченко Володимир 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 800,00

18 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В.

від 03.04.18
№ 4042-мр/зв

Воронов Денис 
Олегович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

19 Депутатське звернення
Яремчук В. С.

від 23.04.18
№ 4195-мр/зв

Гапич 
Любов Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

20 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 18.04.18
№ 4162-мр/зв

Глазунов Валерій 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

11 000,00

21 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.06.18
№ 4426-мр/зв

Голбан 
Петро Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 300,00



                                                                                                                   4                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22 Депутатське звернення
Бойка С. В.
від 04.04.18

№ 4067-мр/зв

Гончар 
Раїса Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

23 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 19.04.18
№ 4168-мр/зв

Горошко Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 000,00

24 Депутатське звернення
Захарова І. М.

від 19.04.18
№ 4175-мр/зв

Демченко Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

25 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 23.04.18

№ 4200-мр/зв

Дмитрієва Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

26 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.04.18
№ 4137-мр/зв

Долганов Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

12 000,00

27 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 25.04.18
№ 4206-мр/зв

Донченко Раїса 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

28 Депутатське звернення
Демченка М. І.

від 13.04.18
№ 4122-мр/зв

Іванов 
Віктор Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

29 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4072-мр/зв

Іванько Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00



                                                                                                                   5                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 04.04.18

№ 4063-мр/зв

Калич 
Ніна Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

31 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 27.04.18
№ 4220-мр/зв

Карлюгін Микола 
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

32 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4073-мр/зв

Кіньколих Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

33 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 11.04.18

№ 4105-мр/зв

Кленова Олена 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

34 Депутатське звернення
Дриги В. В.
від 18.04.18

№ 4161-мр/зв

Кожухар Степан 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

35 Депутатське звернення
Яремчук В. С.

від 23.04.18
№ 4190-мр/зв

Козловська Лариса 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

36 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 04.04.18
№ 4082-мр/зв

Колеснікова Ірина 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 300,00

37 Депутатське звернення
Бєжана М. М.
від 19.04.18

№ 4171-мр/зв

Колова Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00



                                                                                                                   6                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

38 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 16.04.18
№ 4129-мр/зв

Коломієць Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

39 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.04.18
№ 4135-мр/зв

Колосова Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 500,00

40 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4074-мр/зв

Компан Дмитро 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

41 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р.

від 27.04.18
№ 4218-мр/зв

Коробко Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000,00

42 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.04.18
№ 4117-мр/зв

Крамаренко Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 500,00

43 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4075-мр/зв

Краснікова Галина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

44 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4070-мр/зв

Лукомська Ганна 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

45 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 19.04.18
№ 4170-мр/зв

Лунгол Марія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000,00



                                                                                                                   7                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46 Депутатське звернення
Яремчук В. С. 

від 23.04.18
№ 4185-мр/зв

Луньова Олександра 
Дем'янівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

47 Депутатське звернення
Зайченка В. В.

від 27.04.18
№ 4212-мр/зв

Майборода Людмила 
Марківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

48 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 16.04.18
№ 4136-мр/зв

Майборода Оксана 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 100,00

49 Депутатське звернення
Пінчука В. В.
від 30.05.18

№ 4370-мр/зв

Майданюк Марія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

50 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4076-мр/зв

Майська 
Лідія Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

51 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4078-мр/зв

Мірошніченко Ніна 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

52 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.04.18
№ 4187-мр/зв

Морковська Ганна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

53 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 05.04.18

№ 4094-мр/зв

Ніколаєва Аліна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00



                                                                                                                   8                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

54 Депутатське звернення
Захарова І. М.

від 19.04.18
№ 4172-мр/зв

Оленич Вадим 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00

55 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 13.04.18
№ 4119-мр/зв

Павлова-Євчик
Юлія Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

15 000,00

56 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 17.04.18
№ 4143-мр/зв

Попруженко 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

57 Депутатське звернення
Ксеніча В. М.
від 11.04.18

№ 4107-мр/зв

Пустовіт Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

58 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 27.04.18
№ 4219-мр/зв

Ревенко Тамара 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

59 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4079-мр/зв

Романченко Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

60 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р.

від 27.04.18
№ 4222-мр/зв

Романченко Наталя 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

61 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 17.04.18
№ 4144-мр/зв

Рябоконь Раїса 
Алістарівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

12 800,00



                                                                                                                   9                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4080-мр/зв

Самодіна Клавдія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

63 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 16.04.18
№ 4128-мр/зв

Серчанська Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

64 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 03.04.18
№ 4051-мр/зв

Солодєєв Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

65 Депутатське звернення
Яремчук В. С.

від 23.04.18
№ 4180-мр/зв

Соломко Марія 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

66 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 23.04.18
№ 4186-мр/зв

Степаненко Крістіна 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

67 Депутатське звернення
Яремчук В. С.

від 23.04.18
№ 4189-мр/зв

Таран Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

68 Депутатське звернення
Смірнова В. О.

від 10.04.18
№ 4102-мр/зв

Татаров Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

69 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 25.04.18
№ 4207-мр/зв

Теніченко Борис 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків 

2 000,00



                                                                                                                   10                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 03.04.18
№ 4043-мр/зв

Терзіашвілі Алла 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 200,00

71 Депутатське звернення
Линченка М. Д.

від 16.04.18
№ 4133-мр/зв

Тищенко Ольга 
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

72 Депутатське звернення
Демченка М. І.

від 13.04.18
№ 4123-мр/зв

Тімофєєва Тетяна 
Вадимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

73 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 04.04.18
№ 4084-мр/зв

Ткач 
Леся 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 300,00

74 Депутатське звернення
Шутки В. В.
від 04.04.18

№ 4081-мр/зв

Трегубова Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

75 Депутатське звернення
Капітонова С. І.

від 16.04.18
№ 4126-мр/зв

Федорова Світлана 
Денисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

76 Депутатське звернення
Захарова І. М.

від 19.04.18
№ 4177-мр/зв

Фрунзе Любов Іванівна *** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

77 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 11.04.18

№ 4104-мр/зв

Харькевич Володимир 
Никанорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00



                                                                                                                   11                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

78 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 12.04.18
№ 4109-мр/зв

Холодкова Віра 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

79 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 03.04.18
№ 4045-мр/зв

Циганкова Єлізавета 
Аскольдівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

80 Депутатське звернення
Табалова А. О.

від 28.03.18
№ 4009-мр/зв

Цюпа Віталій 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

81 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 12.04.18
№ 4115-мр/зв

Чухрай Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 900,00

83 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 03.04.18
№ 4044-мр/зв

Чухран Валерій 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 100,00

84 Депутатське звернення
Демченка М. І.

від 04.04.18
№ 4065-мр/зв

Шаповалова Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

85 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 27.04.18
№ 4221-мр/зв

Швидкий Олександр 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                   12                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

86 Депутатське звернення
Яремчук В. С.

від 23.04.18
№ 4184-мр/зв

Шестак 
Віра Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

87 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 27.04.18
№ 4213-мр/зв

Щериця 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00

88 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р.

від 27.04.18
№ 4217-мр/зв

Юхненко Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

Заступник начальника управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       А. Орлов


	Додаток до рішення
	Виконавчого комітету Міської ради
	міста Кропивницького

